



VAS INFRASTRUCTURE LTD.

CIN NO : L74999MH1994PLCO76538

Regd. Off. : Plot No. 757/758, Jwala Estate, Soniwadi, Near Kora Kendra, S. V. Road,
Borivali (W), M - 92. T. : 022-2899 7506 / 3234 / 2658 Fax : +91-22-2899 7806
Email : vasinfrastuctureltd@yahoo.com # Website : www.vasinfrastuctureltd.com

REF.NO:VAS/BOMSTOCK/2021

February 15, 2021

The Listing Manager
Bombay Stock Exchange Ltd,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai -400 001

Dear Sir,

Sub: Statement of Standalone - Unaudited Financial Results for the Quarter
and Nine months ended 31st December, 2020.

Ref: Company No. 531574

Further to our letter REF.NO:VAS/BOMSTOCK/2021 dated February 13, 2021,
we are herewith enclosing the xerox copies of paper cuttings of the Statement of
Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine months ended
31st December, 2020, which were released in the Free Press Journal and
Navshakti edition on February 15, 2021.

Please arrange to display at our website.

Thanking you,

Yours faithfully,
For VAS INFRASTRUCTURE LIMITED

(H. K. BIJLANI)
COMPANY SECRETARY

Enc:a/a

वास इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

नों. का. : ज्वाला इस्टेट, प्लॉट क्र. ७५७ आणि ७५८, तळ मजला, कोरा केंद्राजवळ, एस. व्ही. रोड,
बोरिवली पश्चिम, मुंबई - ४०० ०९२.

दूर. : २८९९ २६५८ आणि २८९९ ७८६६

सीआयएन नं. : एल७४९९१एमएच१९९४पीएलसी०७७६५३८

३१ डिसें. २०२० रोजी संपलेली तिमाही आणि नऊमाहीकरिता अलिप्त अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३१-१२-२०२०	संपलेली तिमाही ३०-०९-२०२०	संपलेली तिमाही ३१-१२-२०१९	संपलेले नऊमाही ३१-१२-२०२०	संपलेले वर्ष ३१-०३-२०२०
		अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत
१	प्रवर्तनातून एकूण महसूल	-	-	१११.५४८	-	२६२.०५८
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक पूर्वी)	(८९०.९०६)	(८६३.८३५)	(७४३.५६५)	(२,५६६.३५४)	(२,७५७.३९३)
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक नंतर)	(८९०.९०६)	(८६३.८३५)	(७४३.५६५)	(२,५६६.३५४)	(२,७५७.३९३)
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक नंतर)	(८९०.९०६)	(८६३.८३५)	(७४३.५६५)	(२,५६६.३५४)	(२,७५७.३९३)
५	कालावधीसाठी एकूण सर्व समावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/ (तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	(८९३.३५९)	(८६९.९९३)	(८१६.८४८)	(२,५५७.४९१)	(२,७७०.१८८)
६	समभाग भांडवल	१,५१२.९४०	१,५१२.९४०	१,५१२.९४०	१,५१२.९४०	१,५१२.९४०
७	इतर इक्विटी					(८,२४९.७१६)
८	प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अवार्षिक)					
१.	मूलभूत	(५.८८९)	(५.७१०)	(४.९१५)	(१६.९६३)	(१८.२२५)
२.	सौम्यिकृत	(५.८८९)	(५.७१०)	(४.९१५)	(१६.९६३)	(१८.२२५)

टीपा :

- ए) १३ फेब्रुवारी, २०२१ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीमध्ये वित्तीय निष्कर्षांना लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि संचालक मंडळाने मंजुरी दिली. ३१.१२.२०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीसाठी वरील अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांवर वैधानिक लेखापरीक्षकांनी मर्यादित पुनर्विलोकन अहवाल सादर केला आहे.
- बी) वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजला सादर केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण वेबसाईटस (www.bseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट (www.vasinfrastructureltd.com) वर उपलब्ध आहे.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १३.०२.२०२१

वास इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड साठी
(किर्ती पाडावे)
कार्यकारी संचालक

THE FREE PRESS JOURNAL www.freepressjournal.in MUMBAI | MONDAY | FEBRUARY 15, 2021

VAS INFRASTRUCTURE LIMITED

Regd. Off: Jwala Estate, Plot No. 757 and 758, Ground Floor, Near Kora Kendra, S. V. Road, Borivali West, Mumbai - 400 092
Tel.: 2899 2658 & 2899 7866.

CIN NO :- L74999MH1994PLCO76538

Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter & Nine Months Ended 31st Dec, 2020

(₹ in Lacs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended 31-12-2020 Unaudited	Quarter ended 30-09-2020 Unaudited	Quarter ended 31-12-2019 Unaudited	Nine Months Ended 31-12-2020 Unaudited	year ended 31-03-2020 Audited
1	Total revenue from Operations	-	-	111.548	-	262.058
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional)	(890.906)	(863.835)	(743.565)	(2,566.354)	(2,757.393)
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax, (after Exceptional)	(890.906)	(863.835)	(743.565)	(2,566.354)	(2,757.393)
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional)	(890.906)	(863.835)	(743.565)	(2,566.354)	(2,757.393)
5	Total Comprehensive income for the period (comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after tax)	(893.359)	(869.993)	(816.848)	(2,557.491)	(2,770.188)
6	Equity Share capital	1,512.940	1,512.940	1,512.940	1,512.940	1,512.940
7	Other Equity	-	-	-	-	(0,241.710)
8	Earning per share (of Rs.10/- each) (not annualized)					
	1. Basic	(5.889)	(5.710)	(4.915)	(16.963)	(18.225)
	2. Diluted	(5.889)	(5.710)	(4.915)	(16.963)	(18.225)

NOTES:

- a) The Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of at its meeting held on 13th Feb, 2021. The Statutory Auditor have submitted Ltd Review of the Unaudited Financial Results for the Quarter & Nine Months Ended 31.12.2020.
- b) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites (www.bseindia.com and Company's Website (www.vasinfrastructureltd.com))

PLACE:- MUMBAI
DATE:- 13.02.2021

FOR VAS INFRASTRUCTURE LIMITED
(KIRTI PADAVE)
EXECUTIVE DIRECTOR